
                                令和 5年 4月吉日 

お得意様各位 

ユワキヤ醤油株式会社 

大分市竹中３３３６番地 

ＴＥＬ097-597-0238 

ＦＡＸ097-597-0239 

 

ゴールデンウィーク休業のご案内 

 

拝啓 陽春の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお

引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、本年のゴールデンウィークの休業日を下記の通りとさせて頂きますので何卒よ

ろしくお願いいたします。 

                           敬具 

 

記 

 

４月２９日（土）～４月３０日（日） 

５月３日（水）～５月７日（日） 

 

上記期間を休業とさせて頂きます。 

 

尚、ご注文は早めに頂きますよう、よろしくお願い申し上げます。 

運送便は、休み前後は混み合いますので、着日等、お客様のご希望に添えない場合が 

ございますので、早めにご注文くださいますようお願いいたします。 

以上 

 


